平成 29 年 7 月 31 日

「銀行保証付私募債」の受託について

株式会社広島銀行（頭取 池田 晃治）では、私募債を受託いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．私募債の概要

 発行会社名 株式会社キャンディープロモーション

 名   称
株式会社キャンディープロモーション 第 2 回無担保社債

（株式会社広島銀行保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付）

発 行 額

発 行 日

引 受 銀 行

期 間

資 金 使 途

6 千万円

平成 29 年 7 月 31 日

広島銀行（単独）

3 年

運転資金

２．ご参考（発行会社概要）

発行会社名 株式会社キャンディープロモーション

所 在 地 広島市中区中町 2 番 23 号（℡:082-249-8334）

代 表 者 田辺 博

業    種 コンサ－ト等催物企画・制作・運営業

ホームページ http://www.candy-p.com/

事業内容等

大手芸能会社と連携し、中国地方を起点にコンサ－トやライブイベント等の

企画・運営を行っています。

今後は、従来型のイベント等に加え、働き方改革により生まれる地域の皆様

の余暇の時間をより一層楽しくするイベント等を実施することで、引続き地域

に貢献してまいります。

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 広島銀行 法人営業部

℡ （082）247－5151（代表）

/jump/ir/news/paper/news170731-3.html